
KUJIP013CLDO 

Km} yjfmmm 

Smlouva 

o provedení projektu „První pomoc ties škol, šk. rok 2016/2017, kategorie 
čtrnáctiletých" 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1. Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci organizační: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 

dále jen „objednatel" 

a 

Zdravotnická záchranná služba 
se sídlem: 
statutární zástupce: 
telefon: 
IČO: 
bankovní spojení: 
(včetně adresy a telefonu) 

dále jen „dodavatel" 

2. Úvodní ustanovení 

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést realizaci předmětu smlouvy: projekt 
„První pomoc do škol, šk. rok 2016/2017, kategorie čtrnáctiletých" v souladu s touto 
smlouvou na jedné straně a objednatel se zavazuje zaplatit za řádně provedené plnění 
dodavateli sjednanou cenu na straně druhé. Cílem projektu je poskytnout mladým lidem 
v kategorii čtrnáct let v Kraji Vysočina kvalitní výuku laické zdravotnické první pomoci s důrazem 
na praktickou přípravu. Smlouva se vztahuje na školní rok 2016/2017. Další podmínky a obsah 
závazku jsou upraveny v následujících částech smlouvy. 

3. Předmět plnění (specifikace plnění) 

3.1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést pro objednatele kurz první pomoci u žáků 
8. tříd základních škol a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií (dále jen "ZŠ") 
v Kraji Vysočina, a to v rozsahu tří vyučovacích hodin v každé jedné třídě s důrazem 
na praktickou výuku a procvičování. Seznam ZŠ a počet tříd, v nichž se dodavatel 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Bc. David Talpa, vedoucí oddělení zdravotní správy 
Sberbank CZ, a.s., 
4050005000/6800 
708 90 749 

Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 
Ing. Vladislava Filová, ředitelka 
567 571 245 
473 66 630 
Komerční banka, pob. Jihlava, č. účtu: 26736681/0100 
Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, tel. 567 571 245 

1 



zavazuje kurz první pomoci provést, je uveden v příloze 6. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Vyučující (dále jen „lektoři"): profesionální záchranáři - zaměstnanci Zdravotnické 
záchranné služby Kraje Vysočina, příspěvkové organizace (dále jen „ZZS"), počet lektorů 
vyučujících v jednom kurzu je stanovený na dva. 

3.2 Bližší termín výuky stanoví dodavatel po dohodě s oprávněným zástupcem konkrétní školy 
uvedené v příloze č. 1 tak, aby proběhla v období ode dne účinnosti této smlouvy 
do 30. června 2017. 

3.3 Obsahem kurzu první pomoci je získání následujících vědomostí a dovedností žáků: 
- osvojení si správného postupu při podávání tísňového volání a komunikace s dispečerem 

operačního střediska ZZS 
- praktický nácvik modelové situace zaměřený na komunikaci s operačním střediskem ZZS 
- osvojení si správného postupu chování při dopravních nehodách, hromadných dopravních 

nehodách a mimořádných událostech 
- praktický nácvik laické první pomoc u akutních stavů, život zachraňující úkony 
- postup při hromadném neštěstí - poranění tlakovou vlnou, zavalení, povodně 

apod., spolupráce složek integrovaného záchranného systému. 

Součástí kurzu bude ukázka a prohlídka výjezdového vozidla rychlé zdravotnické pomoci 
a provádění resuscitace s přístroji. 

3.4 Výuky se zúčastní zaměstnanec Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, místně 
příslušného územního odboru, kterému dodavatel v dostatečném časovém předstihu 
oznámí termín výuky. 

3.5 Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za splnění předmětu smlouvy dohodnutou cenu. 
Pro ZŠ uvedené v příloze č. 1 této smlouvy je zajištění kurzu první pomoci bezplatné. 

4. Cena za provedení předmětu plnění 

4.1 Cena za provedení předmětu plnění je sjednaná ve výši uznatelných nákladů dodavatele 
dle odstavce 4.2 a 4.3, přičemž takto sjednaná cena bude uhrazena maximálně 
do výše 473 600 Kč (slovy: čtyřistasedmdesátřitisícešestset korun českých). 

4.2 Dodavatel bere na vědomí, že uznatelnými náklady jsou odměny lektorům do výše 300,- Kč 
na hodinu - včetně daňového odvodu a případného zdravotního a sociálního pojištění, 
náklady na výukový materiál, popř. další přímé náklady, jízdní výdaje dle zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, náklady na dopravu lektorů na výuku 
služebním vozidlem dodavatele ve smluvní výši do 16,- Kč/km a režijní náklady ve výši 
do 5 % celkových uznatelných výdajů. Vynaložené náklady musí být nezbytné 
pro uskutečnění výuky a musí odpovídat zásadám zdravého finančního řízení, efektivnosti 
a hospodárnosti. 

4.3 Náklady musí být prokazatelně vynaloženy pro potřeby provádění výuky, zaneseny 
v účetnictví dodavatele a musí být doloženy prvotními doklady. 

5. Platební podmínky 

5.1 Objednatel provede úhradu sjednané ceny na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Objednatel uhradí částku bezhotovostním převodem na účet dodavatele. Závazek úhrady 
se považuje za dodržený, je-li poslední den splatnosti vyúčtovaná částka odeslána 

2 



Kraj 

na účet dodavatele. 

5.2 Vyúčtování nákladů vzniklých v souvislosti se zabezpečením kurzu první pomoci předloží 
dodavatel objednateli do 28. července 2017. 

5.3 Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

6. Ostatní práva a povinnosti 

6.1 Dodavatel ke splnění svého závazku podle této smlouvy je povinen zajistit kvalifikované 
osoby - lektory. Za tím účelem musí mít dodavatel s příslušnými lektory uzavřené pracovní 
smlouvy, popř. dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr. 

6.2 Dodavatel je povinen vést evidenci proběhlé výuky v rámci kurzu první pomoci a dále vést 
účetní evidenci nákladů, vynaložených v souvislosti s jeho zajištěním. 

6.3 Dodavatel odpovídá objednateli za odbornost výuky v rámci kurzu první pomoci. 

6.4 Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověřit 
zajištěním činnosti ve smyslu této smlouvy jinou osobu. 

6.5 Objednatel je oprávněn provést kontrolu veškeré evidence a dokladů, vedených 
dodavatelem ve smyslu čl. 4.2 a 4.3 této smlouvy a provést kontrolu provádění a kvality 
kurzu první pomoci, provedení této kontroly je dodavatel povinen umožnit. 

6.6 Dodavatel se zavazuje dodat do 28. července 2017 vedoucí Odboru zdravotnictví Krajského 
úřadu Kraje Vysočina celkovou zprávu o průběhu výuky kurzu první pomoci. Nedílnou 
součástí zprávy musí být potvrzení zástupců škol uvedených v příloze č. 1 o provedení 
výuky ze strany objednatele. 

6.7 Objednatel nebude poskytovat zálohy, umožňuje však průběžné proplacení provedených 
služeb dle čl. 6.8 této smlouvy. 

6.8 Po provedení minimálně 50 % předmětu plnění může dodavatel vyfakturovat úhradu dosud 
provedených služeb. K tomu je nutné doložit potvrzení ředitelů škol uvedených v příloze 
č. 1 o provedení výuky ve stanoveném rozsahu a kvalitě. Celkově budou dodavateli 
proplaceny maximálně dvě faktury. 

6.9 Závěrečná faktura pro úhradu platby bude objednateli předložena nejpozději 
do 28. července 2017. 

7. Sankční ujednání 

7.1 V případě, že dodavatel neprovede předmět plnění ve sjednaném rozsahu (příloha č. 1 
smlouvy) je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý jeden 
neprovedený kurs první pomoci. Pokud porušením smluvní povinnosti ze strany dodavatele 
vznikne objednateli škoda, má objednatel vedle případné smluvní pokuty dle tohoto článku 
také právo na náhradu škody. Pokud dodavatel neprovede předmět plnění ve sjednaném 
rozsahu bez vlastního zavinění, musí tuto skutečnost uvést a prokazatelně doložit 
v závěrečné zprávě. Splatnost faktury k uložení pokuty se řídí čl. 5 této smlouvy. 

7.2 Dodavatel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění podle čl. 3.2 této smlouvy 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 

7.3 Objednatel se zavazuje při prodlení s úhradou faktur zaplatit dodavateli smluvní pokutu 

3 



í# 

ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena 
vůči ceně předmětu plnění, kterou je objednatel povinen uhradit. 

8. Jiná ujednání 

8.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, poruší-li dodavatel tuto smlouvu zvlášť 
závažným způsobem. Za zvlášť závažný způsob porušení smlouvy je myšlena zejména 
situace, kdy: 
a) dodavatel neprovede předmět plnění způsobem stanoveným v této smlouvě (zejména 

materiální a personální zajištění výuky) 
b) dodavatel neprovede výuku u více než 3 škol uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 
c) dodavatel bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověří zajištěním činnosti 

ve smyslu této smlouvy jinou osobu 
d) dodavatel bez vážných důvodů odmítne provádění kontroly realizace předmětu plnění 

objednatelem. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno na adresu dodavatele. 
Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení dodavateli. 

8.2 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu ze strany dodavatele. Výpovědní doba činí 3 dny 
a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 (Seznam škol k provedení výuky kursu první 
pomoci ve školním roce 2016/2017). 

9.2 Tato smlouva je uzavírána písemně a lze ji změnit pouze formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků vlastnoručně podepsaných zástupci oprávněnými k zastupování obou 
smluvních stran. 

9.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele je stanovená zákonná povinnosti 
zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dodavatel 
výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého 
textu smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím 
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, 
než je plnění podmínek této smlouvy. 

9.4 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

9.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

9.6 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

9.7 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

4 



9.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 

9.9 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele, 
dva stejnopisy pro dodavatele. 

9.10 Způsob provedení kursu první pomoci byl projednán a schválen usnesením 
Rady Kraje Vysočina č. usnesení 1536/27/2016/RK ze dne 30. 8. 2016. 

V Jihlavě dne fft.-. 2016 V Jihlavě dne... 2016 

objednatel/ jj 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

/ 

dodavatel 
Ing. Vladislava Filová, ředitelka 

5 



Příloha č. 1 

ke smlouvě uzavřené mezi Krajem Vysočina a Zdravotnickou záchrannou službou Kraje 
Vysočina, příspěvkovou organizací 

Seznam škol, v nichž bude kurz první pomoci ve školním roce 2016/2017 proveden 

Kraj Vysočina, kategorie čtrnáctiletých 

okres počet škol počet tříd počet žáků 
Havlíčkův Brod 29 44 917 
Jihlava 33 50 1073 
Pelhřimov 22 34 633 
Třebíč 28 43 867 
Zdár nad Sázavou 37 54 1126 

Celkem 149 225 4616 

okres Havlíčkův Brod 

název školy, adresa kontakt školy a telefon počet 
tříd 

počet 
žáků 

1 Česká Bělá, ZS a MS Mgr. Lubomír Voneš, 569 444 188 1 20 
2 Golčúv Jeníkov, ZŠ Mírová 253 Mgr. Luděk Ježek, 569 442 529 2 46 

3 Habry, ZŠ a MŠ Mgr. Eva Doležalová 
569 441 230, 731 495 151 1 19 

4 Havlíčkova Borová, ZŠ a MŠ Mgr. Martina Brychtová, 561 202 087 1 15 

5 Havlíčkův Brod 
ZŠ Konečná 1884 

Mgr. Jana Beránková, kontakt: Ing. Renata 
Fendrychová, 569 427 850 1 24 

6 
Havlíčkův Brod, 
ZŠ Nuselská 3240 Mgr. Milena Popelová, 569 429 070 2 34 

7 Havlíčkův Brod, ZŠ a Praktická 
škola, U Trojice 2104 

Mgr. Klára Sojková, 569 422 220, 
721 021 420 

2 30 

8 Havlíčkův Brod, ZŠ Štáflova 2004 PaedDr. Veronika Prchalová, kontakt: Mgr. 
Ivana Šimánková, 569 422 383 1 30 

9 Havlíčkův Brod, ZŠ V Sadech 560 PaedDr. Milena Honsová, 569 422 179 2 53 

10 
Havlíčkův Brod 
Gymnázium Štáflova 2063 

PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D. 569 669 331, 
602 190 479 1 32 

11 
Havlíčkův Brod, 
ZŠ Wolkerova 2941 Mgr. Miloš Fikar, 569 431 346 3 76 

12 ZŠ a MŠ Herálec Mgr. Libuše Ulrichová, 569 445 137 1 13 

13 Chotěboř, ZŠ Buttulova 74 PaedDr. Zdenka Kónigsmarková 
569 626 628 2 44 

14 Chotěboř, ZS Smetanova 745 Ing. Milan Janda, 569 624 085 2 49 
15 Chotěboř, Gymnázium Mgr. Vladislav Smejkal, 569 669 360 1 33 

16 Chotěboř, ZS a Praktická škola, 
Hradební 529 

Mgr. Be. Drahomíra Danielková 
569 624 502 2 30 

17 Krucemburk, ZS Mgr. Jiří Šikl, 569 697 108 1 25 

6 



¥m\ Wyr,«w:s m 

18 
Ledeč nad Sázavou 
Gymnázium, SOŠ a VOŠ Mgr. Vitisková Ivana, 731 612 319 1 27 

19 Ledeč nad Sáz. ZŠ Nádražní 780 Mgr. Petra Vágnerová, 561 116 530 2 51 
20 Lípa, ZS a MS Bohuslava Reynka Mgr. Věra Vítková, 775 313 736 1 15 

21 
Lipnice nad Sázavou 
ZŠ, ZUŠ a MŠ Mgr. Marie Opršálová, 569 432 721 1 12 

22 Maleč, ZŠ Mgr. Věra Řípová, 569 692 131, 
733 572 323 1 15 

23 Přibyslav, ZŠ Česká 31 Mgr. Petr Adam, 775 558 221 2 44 

24 Světlá nad Sázavou 
ZŠ Komenského 234 PhDr Jana Myslivcova 569 454 400 1 28 

25 Světlá nad Sázavou 
ZŠ Lánecká 699 Mgr. Vlastimil Špatenka, 569 430 610 3 66 

26 Slapanov, ZS Mgr. Josef Špinar, 734316969 2 20 
27 Stoky, ZS a MS Mgr. Petr Jakeš, 569 459 217 1 13 
28 Vilémov, ZS a MS Mgr. Lenka Mudrochové, 569 449 145 1 8 
29 Ždírec nad Doubravou, ZŠ a MŠ Mgr. Otto Benc, 561 111 444 2 45 

celkem 44 917 

okres Jihlava 

název školy, adresa telefon a kontakt školy počet 
tříd 

počet 
žáků 

1 Batelov, ZS a MS Školní 373, Ing. Alena Vybíralová, 567 314 250 1 22 
2 Brtnice, ZS a MS Školní 725 Mgr. Blanka Cerklová, 567 579 001 1 23 

3 Dobronín, ZS a MS 
Polenská 162/4 Ing. Ivo Mikulášek, 567 217 205 1 20 

4 Dolní Cerekev 26, ZŠ Mgr. Petr Silhart, 567 315 007, 
728 920 306 1 15 

5 ZS a MS Dušejov, Dušejov 86 Mgr. Marcela Krejčová, 567 272 449 1 16 

6 Jihlava 
Gymnázium Jana Masaryka 1 Suk Pavel, Mgr., 567 579 740 2 60 

7 Jihlava, Soukromé gymnázium 
AD FONTES Mgr. Jana Pavlasová, 731 507 264 1 26 

8 Jihlava, ZS speciální a Praktická 
škola Březinova 31 Mgr. Zuzana Šimková, 567 333 644 1 15 

9 Jihlava, ZS Havlíčkova 71 Mgr. Radim Foit, 604 642 355 2 35 
10 Jihlava, ZS Jungmannova 6 Mgr. Ivana Málková, 731 698 908 1 12 

11 Jihlava, ZŠ, Kollárova 30 Mgr. Tomáš Zeman, 567 563 570 2 37 

12 Jihlava, Křesťanská základní 
škola Mgr. Šárka Glosslová, 603 470 550 1 23 

13 Jihlava, ZŠ Křížová 33 Mgr. Nováková Hotařová, 605 787 548 2 37 

14 Jihlava, ZŠ Nad Plovárnou 5 Mgr. Jiří Šaufl, 567 579 472 1 29 
15 Jihlava, ZŠ E. Rošického 2 Mgr. Be. František Svoboda, 731 420 000 3 92 
16 Jihlava, ZŠ T. G. M„ Žižkova 50 Mgr. Petr Mouryc, 567 570 270 2 40 
17 Jihlava, ZŠ Demlova 32 Mgr. Zdeněk Nosek, 567 579 021 2 45 

18 Jihlava, ZS Ot. Březiny, Demlova 
34 Mgr. Pavel Říha, 567 573 852 2 54 

19 Jihlava, ZS Seifertova 5 Mgr. Zdeněk Wohlhófner, 566 331 513 3 73 
20 Kamenice 402, ZŠ a MŠ Ing. Jan Jelínek, 567 273 337 1 27 

7 



21 ZS a MS Kněžice Mgr. Jana Kružíková, 568 885 529 1 13 

22 Luka nad Jihlavou 
ZŠ a MŠ Školní 177 Mgr. Alena Vrbická, 567 219 230 1 19 

23 Nová Říše, ZŠ Březinova 193 Mgr. Vojtěch Vrána, 608 232 558 1 15 
24 Polná, ZS Poděbradova 79 Mgr. Zdeněk Dvořák, 567 212 405 3 66 
25 Puklice 167, ZŠ a MŠ Mgr. Jaroslav Taras, 567 274 236 2 24 
26 Stonařov 242, ZŠ a MŠ Mgr. Zdeněk Zdražil, 567 319 321 1 18 
27 Telč, GOB a SOŠ RNDr. Stanislav Máca, 567 584 552 1 31 
28 Telč, ZS Hradecká 234 Mgr. Miluše Remešová, 773 071 699 2 31 
29 Telč, ZS Masarykova 141 Mgr. Karel Navrátil, 605 888 353 2 52 
30 Třešť, ZS J. Hory 1050 PaedDr. Václav Trnka, 567 584 940 2 51 
31 Velký Beranov 33, ZŠ a MŠ Mgr. Zdenka Pavlíčková, 567 218 146 1 20 
32 Větrný Jeníkov 171, ZŠ a MŠ RNDr. Blanka Vodová, 567 275 106 1 17 
33 Zhoř ZS a MS Mgr. Richard Března, 724 284 890 1 15 

celkem 50 1073 

okres Pelhřimov 

název školy, adresa kontakt školy a telefon počet 
tříd 

počet 
žáků 

1 
Cernovice 
ZŠ a MŠ Bělohrobského 367 

Mgr. Robert Stefánek, 565 492 127 
kontakt: Mgr. Jana Nováková 1 20 

2 Horní Cerekev, ZŠ Tyršova 209 Mgr. Vítězslav Skopal, 565 396 155 1 21 

3 Hořepník, ZŠ a MŠ nám. Prof. 
Bechyně 53 Ing. Milan Hupka, 725 434 025 1 5 

4 Humpolec, ZŠ Hálkova 591 Mgr. Václav Strnad, 565 532 159 3 68 

5 Humpolec, Gymnázium 
Dr. A. Hrdličky Komenského 147 

Mgr. Hana Havelková, 565 502 210, 
kontakt: Mgr. Antonín Pustina, 565 502 211 1 30 

6 Humpolec, ZŠ Hradská 894 Mgr. Vlastimil Fiala, 565 532 204 3 63 
7 Kamenice nad Lipou 

ZŠ Vackova 125 Mgr. Vladimír Dobal, 565 432 229 2 40 

8 Košetice 165, ZŠ a MŠ Jaroslav Skolek, 565 498 183 1 15 
9 Lukavec, ZS Na Podskalí 282 Mgr. Petr Musil, 731 478 603 1 12 

10 Nová Cerekev 72, ZŠ a MŠ Mgr. Miroslav Pech, 702 164 133 1 17 

11 Nový Rychnov 170, ZŠ Mgr. Vladimír Srb, 565 392 371, 
kontakt: Ivana Vlasáková 1 10 

12 Pacov, Gymnázium Mgr. Josef Novák, 565 443 764 1 16 

13 Pacov, ZŠ náměstí Svobody 321 Mgr. Jaromír Havel, 607 939 224 
kontakt: Mgr. Jitka Špačková, 604 262 080 2 48 

14 
Pelhřimov 
Gymnázium a OA, Jirsíkova 244 Mgr. Aleš Petrák, 565 301 941 1 32 

15 Pelhřimov 
ZŠ speciální Komenského 1326 

Mgr. Nella Slavíková 
565 324 835, 777 643 888 1 10 

16 Pelhřimov, ZŠ Krás. domky 989 Mgr. Pavel Rafaj, 565 325 946 2 56 
17 Pelhřimov, ZŠ Na Pražské 1543 Mgr. Luděk Charouzek, 565 323 952 2 48 
18 Pelhřimov, ZŠ Osvobození 1881 Mgr. Vladimíra Madronová, 728 949 562 2 32 
19 Počátky, ZS Otokara Březiny Mgr. Jaroslav Blažíček, 561 034 916 2 47 
20 Senožaty 184, ZŠ Mgr. Neřadová Iveta, 602 951 117 1 10 
21 Zeliv 220, ZS Cihlář Jaromír, Mgr., 724 522 541 1 9 
22 Zirovnice, ZS Komenského 47 Mgr. Dagmar Brýnová, 565 494 065 2 35 

celkem 34 64*4" 

8 



Kraj VÍ/mom 

okres Třebíč 

název školy, adresa telefon a kontakt školy počet 
tříd 

počet 
žáků 

1 Budišov 221, ZŠ Ing. Jana Janová, 724 378 337 1 25 
2 Budkov, ZŠ a MŠ Mgr. Josef Vala, 568 443 130, 724 992 115 1 16 
3 Březník 89, ZŠ a MŠ Mgr. Zdeněk Cabejšek, 568 643 331 1 16 
4 Čáslavice 110, ZŠ a MŠ Mgr. Petr Blecha, 568 883 177 1 16 

5 Domamil 135, ZŠ a MŠ Mgr. Jana Dvořáková 564 034 711 1 20 

6 Jemnice, ZS nám. Svobody 88 Mgr. Zdeněk Hirt, 731 180 822 2 51 
7 Mohelno 232, ZS Mgr. Vladimír Horký, 568 642 468 1 20 

8 Moravské Budějovice 
ZŠ a PŠ Dobrovského 11 Mgr. Zvěřinová Miroslava, 568 421 805 2 18 

9 Moravské Budějovice 
ZŠ Havlíčkova 933 Mgr. Blanka Ryvolová, 568 409 703 2 45 

10 
Moravské Budějovice 
ZŠ TGM nám. Svobody 903 

Mgr. Miloš Březina 
568 408 241, 602 573 145 3 88 

11 Myslibořice, ZŠ a MŠ Mgr. Davidová Libuše, 731 507 690 1 24 

12 Náměšť nad Oslavou 
ZŠ Husova 579 Mgr. Věra Špačková, 568 620 409 2 41 

13 Náměšť nad Oslavou 
ZŠ Komenského 53 Mgr. Hana Roušková, 568 620 808 1 20 

14 Oříšky, ZS J. A. Komenského 87 Ing. Ludmila Langová, 605 204 072 2 36 
15 Předín 139, ZŠ Mgr. Libuše Vyhnálková, 568 884 380 1 7 

16 
Rouch ovány 131 
ZŠ a MŠ T. G. M. Rouchovanv Ing. Jana Mittnerová, 568 865 224 1 19 

17 Rudíkov, ZS Ludvíka Svobody Mgr. Martin Suk, 568 878 174 1 14 
18 Třebíč, ZS Bartuškova 700 Mgr. Leoš Šeda, 568 850 264 3 57 
19 Třebíč, ZŠ Benešova 585 Mgr. Jan Vaněk, 731 694 664 2 59 

20 Třebíč, 
Zvi. Šk. Cyrilometodějská 22 Mgr. Milan Šelle, 776 087 151 1 9 

21 Třebíč, ZS kpt. Jaroše 836 Mgr. Karel Dolák 602 827 745 1 32 
22 Třebíč, Katolické gymnázium Mgr. Vít Feldbabel, 568 842 546. 1 34 

23 Třebíč 
ZŠ TGM Komenského 61/6 

Mgr. Ludmila Fialová, 568 619 823, 
739 594 479 4 87 

24 Třebíč, ZS a MS Na Kopcích 342, Mgr. Vítězslav Bártl, 568 606 101 2 31 
25 Třebíč, ZS Týnská 8 Mgr. Jaroslav Abraham 604 156 263 2 43 
26 ZŠ a MŠ Valeč 222 Mgr. Jan Nešpor, 604 280 181 1 13 
27 Vladislav 203, ZŠ a MŠ Mgr. Vlastimil Maštera, 568 888 109 1 13 
28 Želetava, ZŠ a MŠ, Pražská 164 Mgr. Bohumil Dohnal, 602 180 690 1 13 

celkem 43 867 

okres Žďár nad Sázavou 

název školy, adresa telefon a kontakt školy počet 
tříd 

počet 
žáků 

1 Bobrová 129, ZS Mgr. Jaroslav Strnad, 566 673 297 1 20 
2 Bohdalov 205, ZŠ a MŠ Mgr. Dagmar Laštovičková, 566 677 123 1 17 

3 Bory, ZS a MS Hany Benešové 
Dolní Bory 161 Mgr. František Eliáš, 566 535 177 1 21 

4 Bystřice n. P., ZS, Nádražní 615 Mgr. Martin Horák, 566 550 401 2 40 

5 Bystřice nad Pernštejnem 
Gymnázium Nádražní 760 

PaedDr. Milan Hanák 
566 552 919, 732 155 096 1 29 

9 



6 
Bystřice nad Pernštejnem 
ZŠ T. G. Masaryka, Tyršova 409, Mgr. Jaroslav Sláma, 566 552 549 2 51 

7 Bystřice n. P., ZvIS, Tyršova 106 Mgr. Iveta Ostrýžová Iveta, 566 552 032 1 7 
8 Dolní Rožínka 1, ZŠ a MŠ Mgr. Vladimír Makovský, 775 561 738 1 21 
9 Herálec 440, ZŠ a MŠ Mgr. Jana Guličuková, 566 663 124 1 8 

10 Jimramov, ZS a MS Padělek 133 Mgr. Věra Křížová, 566 562 512 1 19 
11 Křižanov, ZS a MS U školy 321 Mgr. Hana Koudelová, 566 543 191 2 33 
12 Měřín, ZS Náměstí 96 Mgr. Iveta Hlávková, 566 544 169 2 52 

13 
Nové město na Moravě, 
Gymnázium V. Makovského, 
Leandra Čecha 152 

PhDr. Hana Hronová, 566 585 038 1 30 

14 Nové Město na Moravě 
ZŠ L.Čecha 860 Mgr. Jan Krakovíč, 566 598 600 2 58 

15 Nové Město na Moravě 
ZŠ Vratislavovo nám. 124 Mgr. Otto Ondráček, 566 598 501 3 66 

16 
Nové Město na Moravě 
ZŠ Malá 154 Mgr. Bohuslav Žilka, 566 615 100 1 10 

17 Nížkov 11, ZS Mgr. Marta Novotná, 725 861 215 2 29 
18 Osová Bítýška 246, ZŠ a MŠ Mgr. Milan Malý, 566 536 922 1 24 
19 Polnička 147, ZŠ a MŠ Mgr. Jana Vavřínková, 566 625 768 1 15 

20 Radostín nad Oslavou 136 
ZŠ a MŠ Mgr. Jan Hladík, 566 670 470 1 27 

21 Sněžné 96, ZŠ a MŠ Mgr. Věra Matějů, 566 664 270, 
775 975 235 1 9 

22 Strážek ZS a MS, Strážek 27 Mgr. Anna Knoflíčková, 731 107 933 2 15 

23 Svratka, ZS a MS 
Partyzánská 310 Mgr. Iva Kopecká, 566 662 602 1 24 

24 Štěpánov nad Svratkou 159, ZŠ a 
MŠ Mgr. Jiří Dufek, 566 560 535 1 19 

25 Velká Bíteš, ZS Sadová 579 Mgr. Zdeněk Strašák, 566 789 412 2 59 
26 Velká Losenice 248, ZŠ a MŠ Mgr. Marie Dobrovolná, 564 565 930 1 17 

27 
Velké Meziříčí 
Gymnázium Sokolovská 27/235 RNDr. Aleš Trojánek, PhD. 565 301 544 1 32 

28 Velké Meziříčí, ZŠ Školní 2055, Mgr. Petr Blažek, 566 782 320 2 34 

29 Velké Meziříčí 
ZŠ Sokolovská 470/13 

Mgr. Petr Hladík, 
566 782 101, 777 666 271 2 36 

30 Velké Meziříčí 
ZŠ Oslavická 1800/20 

Mgr. Dagmar Suchá 
566 782 222, 731 582 423 2 41 

31 Velké Meziříčí 
ZŠ a PŠ Poštovní 1663/3 

Mgr. Josef Prokop 
566 522 828, 605 086 068 1 20 

32 Žďár nad Sázavou, Biskupské 
gymnázium, U Kalafárku 3 Ing. Jiří Cočev, 566 502 471 1 30 

33 Žďár nad Sázavou 
Gymnázium Neumannova 2 Mgr. Vlastimil Čepelák, 566 625 720 1 30 

34 Žďár n. Sázavou 
ZŠ Komenského 2 Mgr. Miroslav Kadlec, 566 590 642 2 52 

35 Žďár n. Sázavou 
ZŠ Komenského 6 Mgr. Ivo Kuttelwascher, 731 157 378 2 25 

36 Zdár n. Sázavou 
ZŠ Palachova 35 Mgr. Jana Bernardové, 566 627 325 1 27 

37 Žďár n. Sázavou, ZŠ Švermova 4 PaedDr. Jaroslav Ptáček, 566 503 963 3 79 
celkem 54 1126 

10 


